

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1723 Marta Hudomięt



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1723 Marta Hudomięt**

Marta urodziła się we wrześniu 1990 roku z mózgowym porażeniem dziecięcym. Moja córka jest częściowo sprawna fizycznie, potrafi sama chodzić, ale wymaga asekuracji drugiej osoby, gdyż sama ze sobą nie jest w pełni bezpieczna. Córka ma zdiagnozowaną niepełnosprawność intelektualną w stopniu znacznym, Marta nie mówi, więc komunikacja z nią jest bardzo utrudniona i ograniczona.

Marta nerwowo reaguje na wiele bodźców z otoczenia, nie potrafi przekazać nam, że coś jej dolega, że coś ją boli lub denerwuje, dlatego często występują u niej napady złości, frustracji, a nawet agresja. Martusia nie potrafi także kontrolować swoich potrzeb fizjologicznych, dlatego wymaga całodobowej opieki i pomocy w każdym aspekcie jej codziennego funkcjonowania.

Obecnie Marta pozostaje pod stałą opieką neurologa i nieustannie przyjmuje leki. Korzysta także z zajęć z rehabilitantem. Nasza sytuacja materialna nie pozwala nam na rozszerzenie działań terapeutycznych, ciężko nam również zapewnić Martusi opiekę na najwyższym poziomie, gdyż zwyczajnie nas na to nie stać. Robimy co w naszej mocy, staramy się, jak tylko możemy, ale bez Państwa wsparcia dłużej sobie nie poradzimy. Dlatego z tego miejsca pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o pomoc. Zgromadzone środki pozwolą nam rozszerzyć działania rehabilitacyjne i poprawić nasze warunki bytowe, a tym samym zapewnić Marcie jak najlepszą opiekę i godne funkcjonowanie.

Państwa pomoc jest dla nas niezwykle cennym wsparciem i pozwala ze spokojem i optymizmem patrzeć w przyszłość.

Ogromnie dziękuję za okazane serce
mama Marty



POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOŁCEREM. [Zawieszka w woj. małopolskim: www.podatki.poz-4/](http://zawieszka.wojci.pl/malopolskie/wwp/podatki/poz-4/)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	135. KWOTA zł
Wniosekowana kwota Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zakreślaniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamazując kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ulepszające kontakt z podatkowym (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	1723 MARTA HUDOMIĘT	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 (m) 4

Miejscowość: **Niedźwiedź**
Województwo: **małopolskie**